ATO DO PRESIDENTE N° 370 ,DE 1999

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo nO 002608/95,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Técnico,

Categoria Profissional Revisor de Texto, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de

Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, o candidato JOSÉ AFONSO

DE SOUSA CAMBOIM, aprovado em 13° lugar no Concurso Público de Provas e

Títulos, conforme Edital nO 15/92-IDR, publicado no DODF em 11-02-92 e

homologação publicada no DCl de 20-10-95, para vaga original criada pela

Resolução 091/94 e autorizada pelo Ato da Mesa Diretora 045/99.

Brasília, 04 de maio de 1999.

ARP~S
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF

NOMéAR07